

Yeni Türkiye "YAPAY ZEKÂ" Özel Sayısı

Ek-2

Makale Çağrısı

Yeni Türkiye Stratejik Araştırma Merkezi (YTSAM) olarak 30 yıldır yayımladığımız Yeni Türkiye dergisinde birbirinden farklı konularda birçok özel sayı yayımladık. Emsalsiz medeniyetimizi gün yüzüne çıkarmanın yanında; Türk devletlerinin siyasi, ekonomik ve sosyo-kültürel birlikteliği için de çeşitli akademik çalışmalara imza attık. Bir düşünce platformu şeklinde yapılan ve söyleyecek sözü olan herkese kapılarını açan dergimiz; siyaset, hukuk, ekonomi, bilim-teknoloji, ülke ve bölge meseleleri, tarım, çevre, yenilenebilir enerji, eğitim, tarih, dil ve kültür alanındaki sayılarıyla Türkiye'nin meselelerine çözüm arayan aydınların buluşma noktası olmuştur.

Günümüzün en heyecan verici ve hızla gelişen alanlarından olan Yapay Zekâ konusu da Türkiye'nin kayıtsız kalmayıp 'Millî Teknoloji Hamlesi' çerçevesinde ele aldığı stratejik konulardan birisidir. Bu sebeple yeni sayımızın konusunu **Yapay Zekâ Özel Sayısı** olarak belirledik. Bu konuda **Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Yapay Zeka ve Veri Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin değerli hocalarının koordinatörlüğünde yeni sayımızı hazırlıyoruz.**

Yapay zekâ, geleceğin şekillendirici gücü olmaya devam edeceğinden, bu teknoloji alanına yatırım yapmak ve doğru bir şekilde yönlendirmek, küresel düzeyde büyük önem taşımaktadır. Türkiye'de yapay zekâ çalışmalarının geleceği, yapay zekâ alanında önemli bir potansiyele sahip olmasından dolayı oldukça parlak görünmektedir. Çünkü ülkemiz, genç ve dinamik bir nüfusa, hızla büyüyen bir girişimci ekosisteme, yenilikçi çözümlere açık olan işletmelere, bu alanda çalışan araştırmacı, şirket ve girişimciler için çeşitli teşvik ve desteklere sahiptir. Ayrıca üniversiteler ve araştırma enstitülerimiz, yapay zekâ alanında eğitim ve araştırma yapmak için uygun ortamlar da sunmaktadır.

Yapay Zekâ Özel Sayısı, yapay zekâ alanında uzmanları bir araya getirerek, ülkemizde bugüne kadar yapay zekâ alanında gerçekleştirilen çalışmaları, gelişmeleri, uygulamaları ve gelecekteki potansiyelleri ele alacak kapsamlı bir kaynak olmayı hedeflemektedir.

Bu vesile ile *Yapay Zekâ'nın temelleri ve tarihçesi, derin öğrenme, doğal dil ve görüntü işleme, sağlıkta yapay zekâ, yapay zekâ ve etik, yapay zekâ ve toplum, endüstriyel uygulamalar, yapay zekâ ve güvenlik, fen bilimleri, mühendislik, sosyal bilimler, eğitim bilimleri gibi farklı alanlardaki problemlere yapay zekâ ile yaklaşım* gibi konular yanında bu başlıklarla sınırlı olmayacak şekilde yapay zekâ ile ilgili çalışmalarınızı bekliyoruz. Farklı alanlarda Yapay Zekâ'nın kullanımı üzerine gerçekleştirilen çalışmaları inceleyen bu yazılar, gelecek nesillere bir ışık olabilecektir. Makalelerinizi **01 Ağustos 2024** tarihine kadar yeniturkiye@yeniturkiye.com / yturkiye@gmail.com göndermenizi rica ederiz.

Saygılarımızla...



Ülker GÜZEL
YTSAM Başkanı